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Duży odzew na kiermasz w Jasiennej

Reakcja na kiermasz charytatywny zorganizowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Jasiennej
przeszła oczekiwania inicjatorów. – Nie spodziewaliśmy się, że zaangażowanie będzie aż tak duże. To
niesamowity doping do podejmowania kolejnych tego typu działań – podkreśla Dariusz Szewczyk,
prezes KGW w Jasiennej.

Idea kiermaszu, którego instancją była pomoc w leczeniu i rehabilitacji Piotrusia Szymańskiego,
zmagającego się z ciężką chorobą, trafiła w Jasiennej na podatny grunt. Przygotowane przez koło
wypieki, ozdoby choinkowe i stroiki rozeszły się jak świeże bułeczki. Kiermaszowe produkty
sprzedawano w dwóch rzutach po porannej mszy świętej i po  sumie. – Zrobiliśmy to po to, by jak
najszersze grono mogło włączyć się w pomoc – tłumaczy Dariusz Szewczyk. Pomysł okazał się
słuszny, ponieważ już po porannej mszy zainteresowanie było tak duże, że gdyby wystawiono wtedy
wszystkie produkty, to dla uczestników sumy pewnie już by nic nie zostało.

Mieszkańcy wykazali się przy tym niezwykłą hojnością. Część osób wpłacała nawet datki, nie kupując
niczego. Jeden z uczestników podarował w sumie 2 tys. zł w zamian za… dwie paczki ciastek.
Odwiedzjący kiermasz chwalili inicjatywę, kierując pod adresem organizatorów wiele miłych słów.

Po podsumowaniu efektów kiermaszu okazało się, że zebrano łącznie około 19 tys. zł. Cała kwota
zostanie wykorzystana na zakup potrzebnego sprzętu rehabilitacyjnego oraz opłacenie rehabilitacji
chłopca. W porozumieniu z rodzicami dziecka, którzy byli wzuszeni skalą zainteresowania ze strony
ludzi, KGW w Jasiennej dokona niezbędnych opłat i zakupów. Szczegółowe ustalenia zostaną podjęte
po świętach.

Dodatkową korzyścią z kiermaszu jest też włączenie się w pomoc Piotrusiowi jednej z fundacji,
zajmującej się wsparciem dla chorych dzieci. Po informacjach, które zostały opublikowane w
mediach, skontaktowała się z rodziną, oferując pomoc finansową.

Przypomnijmy, że w inicjatywę KGW w Jasiennej zaangażowali się także m.in. nauczyciele, uczennice
i uczniowie SP w Jasiennej, a zespół Janczowioki zadbał o muzyczną oprawę kiermaszu.
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